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NOTATKA SŁUŻBOWA 

 
 
Dotyczy:  
podmiot leczniczy: SW CREATION SZYMON WOLIŃSKI,  ul. Kościańskie  

Przedmieście 2b, Czempiń RPWDL 000000174835 W-30 
zakład leczniczy: CENTRUM MEDYCZNE WIRMED, ul. Kościańskie  

Przedmieście 2b, Czempiń 
 
kontrolerzy: Agata Goździewińska, kierownik Oddziału Kontroli w Podmiotach Leczniczych, 

Aleksandra Jarosz, inspektor wojewódzki 
 

 

W planie kontroli WUW w Poznaniu, na 2017 rok uwzględniono kontrolę  

ww. podmiotu leczniczego. Zgodnie z zapisami księgi rejestrowej podmiot powinien 

prowadzić działalność leczniczą w rodzaju ambulatoryjne świadczenia zdrowotne, w zakresie 

medycyny rodzinnej, co potwierdza zał. nr 1 do notatki (wydruk księgi rejestrowej podmiotu). 

W związku z brakiem możliwości skontaktowania się z podmiotem (dzwoniono  

na numer podany w księdze rejestrowej – nie ma takiego numeru), w dniu 3 lipca 2017 roku 

udano się do siedziby podmiotu: Czempiń, ul. Kościańskie Przedmieście 2b, w celu 

rozpoczęcia czynności kontrolnych. Ustalono, że kontrolowany podmiot nie funkcjonuje  

w ww. lokalizacji. Pod adresem: ul. Kościańskie Przedmieście 2b w Czempiniu działalność 

prowadzi, od września 2015 roku, podmiot leczniczy: CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, prowadzący zakład leczniczy: CENTRUM 

MEDYCZNE VITA-MED., RPWDL 000000177790 W-30. 

Powyższe potwierdza wyjaśnienie p. A. Jordanowskiej – rejestratorki zatrudnionej  

w podmiocie: CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (zał. nr 2 do notatki). 

Ponadto na podstawie wpisu do CEiDG (zał. nr 3 do notatki) ustalono, że podmiot zawiesił 

działalność gospodarczą 16.09.2015 r. W CEiDG jako pełnomocnika przedsiębiorcy 

wskazano p. XXX. W rozmowie telefonicznej p. XXX potwierdził, że działalność podmiotu 

została zawieszona, a on nie ma kontaktu z p. Szymonem Wolińskim, przedsiębiorcą. 
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W dniu 10 lipca 2017 roku przesłano do członków zarządu spółki: CENTRUM MEDYCZNE 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ pismo z prośbą o udzielenie 

informacji:  

1. czy w lokalizacji Czempiń, ul. Kościańskie Przedmieście 2b funkcjonuje podmiot 

leczniczy: SW CREATION SZYMON WOLIŃSKI? 

2. czy w przypadku zakończenia działalności przez ww. podmiot przejęliście Państwo jego 

pacjentów, wraz z dokumentacją medyczną? 

W przypadku przejęcia pacjentów proszę o informację kiedy i na jakiej zasadzie zostało to 

dokonane oraz, czy posiadacie Państwo protokół przejęcia dokumentacji medycznej. 

W dniu 8 września 2017 roku do Kancelarii Głównej WUW w Poznaniu (l.dz. 165981/17) 

wpłynęła odpowiedź wspólników spółki (p. XXXX). Z przesłanego pisma wynika, ze 

kontrolowany podmiot zaprzestał udzielania świadczeń  

w Czempiniu, przy ul. Kościańskie Przedmieście 2b, a pacjentów podmiotu wraz  

z ich dokumentacją medyczna przejęła spółka: CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ. 

W związku z powyższym proszę o wyrażenie zgody na przekazanie ww. informacji do rejestru 

podmiotów leczniczych, prowadzonego przez Wojewodę Wielkopolskiego, w celu rozpatrzenia 

zasadności wszczęcia postępowania o wykreślenie podmiotu leczniczego: SW CREATION 

SZYMON WOLIŃSKI,  ul. Kościańskie Przedmieście 2b, Czempiń RPWDL 000000174835  

W-30, z rejestru.  

W ocenie kontrolujących podmiot nie prowadzi działalności od 16.09.2015 roku i nie złożył 

wniosku o wykreślenie z rejestru w terminie ustawowym, co narusza art. 107 ust. 1 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 ze zm.). 

 

 
Załączniki: 

1. Wydruk księgi rejestrowej. 

2. Wyjaśnienie przedstawiciela podmiotu CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ. 

3. Wypis z CEiDG. 

 
Sporządziła: Agata Goździewińska, kierownik Oddziału Kontroli w Podmiotach Leczniczych, 23.09.2017 r. 

Zatwierdził: Damian Marciniak, Dyrektor Wydziału Zdrowia  

 
Dokument zanonimizowano zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 922). 


